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Styrelsen och verkstallande direktéren for Midcon Sydost AB far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberdttelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Midcon Sydost AB utgér koncernmoder till dotterforetagen Midcon AB och Midcon Finans AB.

Midcon - Vi optimerar din IT, Dokumenthantering och Kommunikation

Midcon AB &r en av sydostra Sveriges ledande partner inom IT-infrastrukturtjanster, Dokumenthantering
och Motesteknik.

Kommunikation ar nyckeln fér att allting ska fungera, och det &ar har Midcon kommer in i bilden. Midcon
levererar ett forstklassigt tjansteutbud inom IT-infrastruktur, Dokumenthantering, och Métesteknik.
Midcons mal ar att alltid addera tydligt kundvarde och darmed 6ka effektivitet och I6nsamhet hos dess

kunder.

Midcon arbetar entraget med att forsta kunders verksamheter och arbetssatt. Midcon tanker alltid pa hur
teknikutveckling kan bidra till att kundernas verksamhet blir mer effektiv, konkurrenskraftig och lonsam.
Midcon vill vara de sma och medelstora foretagens basta van inom |T-infrastrukturtjanster. Midcon ar
alltid palast pa ny teknik och har fsrmagan att omsatta den kunskapen till praktisk affarsnytta for dess
kunder. Midcon &r partnern som pa ett pedagogiskt satt oversatter vad konstiga férkortningar och tekniska

uttryck pa riktigt kan innebéra for kunderna.

Midcons kunder ar framst sma och medelstora foretag samt inom vissa omraden aven offentlig
forvaltning. Fér sma och medelstora kunder ar vi ofta en sjalvklar totalleverantdr av Dokumenthantering,

IT-produkter, IT-drifttjanster, IT-konsulttjanster och Métesteknik.

Midcon &r en attraktiv arbetsgivare dar varje individ ges ratt férutsattningar att utvecklas och trivas. Lika
mycket som Midcon tror pa langa kundrelationer tror vi ocksa att vi blir ett starkare lag med lag omsattning
pa medarbetare. Darfor arbetar vi aktivt med organisationens valbefinnande. Midcons vardegrund
sammanfattas i begreppen; Standig forbattring, Skapa kundvarde, Bidra med din asikt och

Omtanksamhet fér manniskor.

Bolaget grundades 1955, har huvudkontor i Karlskrona samt kontor i Karlshamn, Véxjo, Kalmar,
Jonkoping och Linkoping. Verksamheten bedrivs dels i Midcon AB samt i systerforetaget Midcon Finans

AB.

Foretaget har sitt sate i Karlskrona.
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Agarbild

Midcon Sydost AB &r dotterbolag till Roviken AB; 556602-8873, som dger ca 68% av aktierna. Darutover

finns tre mindre agare.

Flerarsoéversikt (Tkr)
Nettoomséatining

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid arets ingéng 126 400
Disposition enligt beslut av
arets arsstamma:
Utdelning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 126 400

Resultatdisposition

2020

-1
100

Overkurs-
fond
1 838 157

1838 157

2019

-3
100

Styrelsen féreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
dverkusfond
Arets forlust

disponeras s att
i ny rakning 6verfores

2018

-1
99

Balanserat
resultat

1365 390

118 573
-126 400

1357 563

1 357 563
1838 157

-1450
3194 270

3194 270
3194 270

2017

-31
100

Arets
resultat

118 573

-118 573

-1450
-1 450

Totalt

3 448 520

0

-126 400
-1 450
3320 670

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Summa rorelseintikter, lagerfériandringar m.m.

Roérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Roérelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Erhalina koncernbidrag

Summa bokslutsdispositioner
Resultat fére skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

-1450

-1 450
-1 4560

-1 450

-1 450

3(7)

2019-01-01
-2019-12-31

-3 075

-3 075
-3 075

-2
-3 077

100 000
100 000
96 923

21650
118 573
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag

Summa finansiella anliggningstillgangar
Summa anliaggningstillgangar

Omséttningstiligangar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

3,4

2020-12-31

2 159 000
2 159 000
2159 000

1122703
1122703

38 967
38 967
1161670

3320670

4(7)

2019-12-31

2159 000
2 159 000
2159 000

1224 271
1224 271

65 249
65 249
1289 520

3448 520
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

126 400
126 400

1838 157
1 357 563

-1 450
3194 270
3320670

3320 670
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2019-12-31

126 400
126 400

1838 157
1 365 390

118 573
3322120
3 448 520

3 448 520
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfoéringsndmndens allméanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Anstillda och personalkostnader (mindre féretag)
Bolaget har inte haft nagra anstéllda och négra léner har ej utbetalats.

Not 3 Andelar i koncernféretag
Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgaende redovisat varde

Not 4 Stillda sdkerheter

Borgen mot dotterféretag

2020-12-31

2159 000
2159 000

2159 000

2020-12-31

7 000 000
7 000 000

2019-12-31

2 159 000
2159 000

2159 000

2019-12-31

7 500 000
7 500 000
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Revisionsberattelse

Till bolagsstamman i Midcon Sydost AB, org.nr 556926-2289

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Midcon Sydost AB for ar 2020.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden réattvisande bild av Midcon Sydost ABs finansiella stallning per den 31 december 2020 och
av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststéller resultatrékningen och balansrékningen fér Midcon Sydost AB.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till
Midcon Sydost AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillirdckliga och &ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att rsredovisningen uppréattas och att den ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktéren ansvarar aven fér den
interna kontroll som de beddémer ar nédvéndig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstéllande direktéren fér bedémningen av
bolagets férmaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa &r tillampligt, om forhallanden som kan paverka
formagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppné en rimlig grad av sakerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att [amna en revisionsberattelse
som innehaller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av sakerhet, men ar ingen garanti fér att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en vasentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvéndare fattar med

grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pé Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av revisionsberéttelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande direktérens
forvaltning for Midcon Sydost AB for ar 2020 samt av forslaget till dispositioner betréaffande bolagets vinst eller
forlust.
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Vi tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt férslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter och verkstéllande direktéren ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs nédrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i férhallande till Midcon Sydost AB enligt god revisorssed i Sverige och har i
dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret fér férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller férlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r férsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stélining i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angelégenheter. Detta innefattar bland
annat att fortlspande bedéma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation &r utformad
s& att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i dvrigt kontrolleras pa ett
betryggande sétt. Den verkstallande direktéren ska skéta den l6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de atgérder som &r nédvandiga for att bolagets bokféring ska fullgoras i
dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skotas pé ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betriffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande
direktdren i nagot vasentligt avseende:

o foretagit ndgon atgéard eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget

*  pa nagot annat s&tt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mél betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och dérmed vart
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sékerhet, men ingen garanti fér att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r férenligt
med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar fér revisionen av férvaltningen finns p& Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Karlskrona den 29 mars 2021
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Bjorn/Bergljung
Auktoriserad revisor
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